
 

 ریزی کشور تصویب شد. تشکیل سازمان مدیریت و برنامه

 !!!وزیر دادگستری : من شاخص مبارزه با فساد هستم

 هزار کارمند! ۸2مدیر و  0222میلیاردی صداوسیما برای  0222درصد بودجه  ۵۸

 برای رقابت با روحانی «ندا»تأسیس  خیز دبیرکل حزب تازه

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی :استتتاتکتا             

ای متدیتون        دیپلماسی کشتورمتان در متراکترات هستتته             

بخشی انقلاب اسلامی و اقتدار دفاعی و امنتیتتتی نت تا                  الها 

در واکنش به اظهارات اخیر وزیر امور       ایشان  مردمی است./     

تر شتده   دنبال مراکرات، جمهوری اسلامی ایران امن به«اینکهکشورمان، مبنی بر     خارجه

اظهار داشت: امنیت ما مدیون تفکر و اندیشه رهبران بتزر  انتقتلاب استلامتی          »است

ای )مد ظله العالی( است که با متعتمتاری         حضرت اما  خمینی)ره( و حضرت اما  خامنه      

و تزلزل ناپریر به وجود آمده و بسیج   قدرتمندی یک ساختار انقلابی، مردمی، مستاکم 

ها میلیونی از آن متولد و رشد یافته است./ ما از سالها قبل به یتک قتدرت بتزر                   ده

طتور     هتای قتدرت متا امتروز بته                ایم و همه مؤلفه     بازدارندگی اطمینان بخش رسیده   

گیری تقویت شده است/مسئولان سیاست خارجی دچار اشتباه مااسباتی نشتونتد     چشم

گونه که هست و واقعیت     آوردهای انقلاب اسلامی و خون هزاران شهید را همان          و دست 

 دارد برداشت و بر اساس آن راه مقاومت و ایستادگی را دنبال کنند.

 کنند. سروصدا سفارت خود را در دمشق بازگشایی می کشورهای عربی بی

www.skhabari.blog.ir   

 31آذرماه             31بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی  پنجشنبه   

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : غلامرضا سیفی

مرکز پتووهتش هتای        

مجلس با تاکید بر افتزایتش        

بیتستت درصتدی صتادرات         

کشور در مقابل رشد سی درصدی واردات در نیمته       

اول امسال، اعلا  کرد: وابستگی نان و بترنتج بته                

 واردات بالا، تهدیدکننده امنیت غرایی کشور است.

الاستتلا  غتتلامتتر تتا      حتتجتتت

مقد  سخنگتوی جتامتعته          مصباحی

نتفتر بترای         3روحانیت متبتارز:       

الله    نفر شامل آیتت      3کاندیداتوری مطرح بودند که این      

الله    الله مجتتهتدشتبتستتتری و آیتت              کاشانی، آیت   امامی

الله مجتهدشبستری    کرمانی بودند که درباره آیت      موحدی

باید گفت که تقریبا دبیرکلی وی وابسته به این بتود کته           

وی تبریز را به مقصد تهران ترک کند و ما با مشورتی که 

با دفتر مقا  مع م رهبری داشتیم، ایشان جایگزینتی را           

شرقی   الله مجتهدشبستری در استان آذربایجان      برای آیت 

الله مجتهدشبستری بته       پیدا نکردند و تأکید شد که آیت      

فتقتیته در استتتان             عنوان اما  جمعه و نتمتایتنتده ولتی           

کتاشتانتی بتا          الله امامی   شرقی باقی بماند. آیت      آذربایجان

اصرار خود کاندیداتوری دبیرکلی جامعه روحانیت مبتارز     

را نپریرفتند، از این جهت با اجماع آراء اعضای جتامتعته             

الله موحدی کرمانی را بته عتنتوان              روحانیت مبارز آیت  

 دبیرکل انتخاب کردند.

سردار باقرزاده ، : زمانتی       

شهید بلاتکلتیتد در        022ما  

معراج شهدا داشتیم که امکان     

شناسایی آنها فراهم نبود. از دفتر متقتا  متعت تم                

رهبری استفتائی شد ایشان فرمودند: اجساد مطهتر         

پس از یأس از شناسایی سریعا و با احتتترا  دفتن               

نقطه در کشور شتهتدای      032شوند. هم اکنون در      

 022گمنا  به خاک سپرده شده اند، یک هتزار و             

نقطه در کشور در انت ار تدفین شتهتدای گتمتنتا                

دانشگاه برای تدفین شهید گمنا  در    0۵2هستند.   

لیست انت ار صد کشیدند و برخی شهرها تا هفتت          

سال است که در نوبت هستند تا شهید گمنتامتی را            

 در مال خود به خاک بسپارند.

 نصرالله سجادی: فدراسیون فوتبال با بالاترین بودجه، همیشه معترض است.

آنهایى که نظام اسلامى و جمهورى اسلامى را تهدید میکنند که ما چنین میکنیم، چنان میکنیم بدداندنددم جدمدهدورى              

ناپذیر است. هر فرد ایرانى بداقدّدویک یدی بسدیدجدى                 اسلامى به برکت تفکّر بسیجى و عمل و حرکت بسیجى شکست          

 ناپذیرى نظام جمهورى اسلامى این است. اند؛ دقیل شکست است،اکثرییت قاطع ملتّ ایران باقّویک بسیجى
 ۶۹۳۹۹۳۳۹۳۱بیانات در دیدار اعضاى مجمع عاقى بسیج مستضعفین

حسن رحیم پور ازغدی در نشستی با عنوان شیعته          

انگلیسی، اسلا  آمریکایی: این ولایتی هتای بتی دیتن              

خود را ماب اهل بیت )ع( دانسته و تنها تکلید خود را     

قمه زدن، نعره زدن، روی میخ راه رفتن و رقصیدن بته         

نا  اما  حسین )ع( و حضرت ابوالفضل )ع( می دانند./ ولایتی های بی دیتن، از استلا            

فقط نماز، روزه، زیارت و عزاداری را یاد گرفته اند و هر جا که اسم جانفتدایتی بترای                     

اهل بیت )ع( به میان می آید، خود را کنار کشیده و می گویند که آقا اما  زمان )عتج(              

هر جتا    »شیعه انگلیسی و اسلا  آمریکایی   /«خودشان او اع را روبراه خواهند کرد.      

که صابت از شهادت و جهاد شده است، خود را کنار کشیده و تکلیفش را فقط به ستر               

و سینه زدن و گریه کردن در عزاداریها می داند./ ما تا ابد برای م لتومتیتت حضترت           

سید الشهدا )ع( خواهیم گریست و شیعه با گریه برای حضرت اما  حسین )ع( زنده و                  

پابرجاست لرا این دهه ها و عزاداریهای مضاک که شیعه های انگلیسی براه انداختتته            

اند، ظلم به اهل بیت )ع( و تات الشعاع قرار دادن واقعه کربلاتستت./ شتیتعته هتای                    

انگلیسی قبل و بعد از انقلاب هرگز برای اسلا  و آرمانهای انقلاب نجنگیده و جانفدایی  

نکرده اند./ آیت الله بروجردی در جمع همه مسوولان هیات هتای مترهتبتی، انتجتا                        

اینگونه تعزیه و شبیه خوانی را حرا  اعلا  کردند اما آنان گفتند که ما شما را متقتلتد                   

خود در تما  روزهای سال می دانیم اما در چند روز مار  از شما تقلید نمی کنیم و می               

خواهیم عشق و حال خود را داشته باشیم./ عزاداری برای حضرت امتا  حستیتن )ع(                      

زمانی مقبول است که سبک زندگی عزاداران مشابه سبک زندگی اهل بیت )ع( شده و         

حا ر به جانفدایی برای آنان باشند/ تشیع، زنده ترین و انقلابی ترین مکتب در جهان                

است و عزاداری شیعه سراسر سیاسی، عبادی، تربیتی و فرهتنتگتی استت و هتمتیتن                    

عزاداری برای اهل بیت )ع( است که پرچم شیعه را همچنان در اهتزاز نتگته داشتتته                    

 است.

جان کری وزیتر    

خارجه آمریکا : هیچ     

تتتترتتتیتتتیتتتری در      

های متا در        سیاست

قبال ایران صورت نگرفته است و متا هتیتچ اقتدا              

کتنتیتم. ایتران          ن امی را با این کشور هماهنگ نمی      

گرچه عضو ائتلاف نیست اما در حتال جتنتگ بتا                

داعش است و هرگونه حمله ایران علیه تندروها در         

 عراق مثبت است. 

صباانه : اینکه هیچ ترییری صورت نگترفتتته نشتانتگتر                

 استسلامت ن ا   تات هدایتهای مقا  مع م رهبری 

 منتخبی از جراید امروز


